

znak: D25C/251/N/19-55rj/21

Wejherowo, dnia 10.08.2021 r.

D.25C/250/ 433 /2021

**wg rozdzielnika**

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **ZAKUP SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ DLA ODDZIAŁU ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII W RAMACH NARODOWEGO PROGRAMU ROZWOJU MEDYCZYNY TRANSPLANTACYJNEJ DLA LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/19-55rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

**1. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy USG głowice.**

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą convex o zakresie częstotliwości pracy 2,0 – 5,0 MHz, 128 elementów i kącie skanowania 64°.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**2. Zapytanie Wykonawcy:**

**Dotyczy USG głowice.**

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą liniową o zakresie częstotliwości pracy 7,0 – 17,0 MHz, 128 elementów i szerokości czoła 38 mm i polu widzenia 45 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**3. Zapytanie Wykonawcy:**

**Zadanie 2 – Ultrasonograf przenośny**

W związku dostawą ultrasonografu prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji.

**4. Zapytanie Wykonawcy:**

**Zadanie 2 – Ultrasonograf przenośny**

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga integracji i konfiguracji.

**5. Zapytanie Wykonawcy:**

**Zadanie 2 – Ultrasonograf przenośny**

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację ultrasonografu z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje komunikacji z systemem RIS/PACS, tym samym objęcie okresem gwarancji jest bezzasadne.

**6. Zapytanie Wykonawcy:**

dot. załącznika nr 8 , Zadanie 1 – 1. Tor wizyjny do bronchoskopii

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 31 zapis :

Zakres zginania końcówki:

- góra 180 stopni,

- dół 130 stopni,

bez mechanizmu pozwalającego na zginanie się w płaszczyźnie prawo / lewo 120°, który w tego rodzaju bronchoskopu wideo jest niedostępny ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający rezygnuje z parametru określającego płaszczyznę zginania bronchoskopu w prawo-lewo.

#### **7. Zapytanie Wykonawcy:**

dot. załącznika nr 8 , Zadanie 1 – 3. Szafa do suszenia i przechowywania endoskopów.

Czy Zamawiający w tej pozycji nie popełnił omyłki pisarskiej i w pakiecie opisującym szafę endoskopową umieścić zapis (pomiędzy pkt. 2 i 3): „Myjnia do endoskopów pojedyncza - parametry ogólne”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska w przedmiotowym zakresie. Powinno być: „suszarka”.

#### **8. Zapytanie Wykonawcy:**

dot. załącznika nr 8 , Zadanie 1 – 3. Szafa do suszenia i przechowywania endoskopów.

Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści zapis: Wewnętrzny wentylator o parametrach przepływu 12 m<sup>3</sup> /h?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Z uwagi na fakt, że ten parametr nie ma żadnej wartości klinicznej, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

#### **9. Zapytanie Wykonawcy:**

dot. załącznika nr 5 do SWZ „projekt umowy”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 pkt. 9 dla zadania 1 na następujący:

„9. W celu wykonania naprawy gwarancyjnej elementu przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w terminie do **24** godz. liczonych od dnia zgłoszenia awarii oraz zakończyć naprawę nie później niż w ciągu **7 dni roboczych** od zgłoszenia awarii, a w przypadku awarii wymagających napraw poza Polską lub sprowadzenia części zamiennych spoza Polski w ciągu **14 dni roboczych** od zgłoszenia awarii”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **10. Zapytanie Wykonawcy:**

dot. załącznika nr 5 do SWZ „projekt umowy”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 pkt. 10 dla zadania 1 na następujący:

„10. W przypadku naprawy trwającej dłużej niż **5 dni roboczych** Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia zastępczego elementu przedmiotu umowy. Zastępczy element przedmiotu umowy musi charakteryzować się takimi samymi parametrami jak element naprawiany. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zastępczego elementu przedmiotu umowy o parametrach lepszych od pierwotnie oferowanych z zastrzeżeniem, że Wykonawca przeprowadzi odpowiednie szkolenie personelu w zakresie obsługi i użytkowania. Przy spełnieniu powyższego Zamawiający odstąpi od naliczenia kary określonej w § 9 ust. 1 pkt. 2) umowy”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **11. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu 1 sprzętu oraz drobnego wyposażenia (np. **Szafa do suszenia i przechowywania endoskopów – 1 szt.**), które nie są wyrobami medycznymi w myśl ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych - stawka VAT 23% i tym samym rezygnuje z konieczności złożenia dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SWZ, rozdział VIII pkt. 1 ppkt. 1.7”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Z uwagi na fakt, że suszarka jest urządzeniem, które nie bierze bezpośrednio udziału w procedurze klinicznej (zabiegowej, operacyjnej) a jest jedynie urządzeniem wspomagającym system obiegu endoskopów,

znak: D25C/251/N/19-55rj/21

Zamawiający rezygnuje z konieczności złożenia do tego przedmiotu zamówienia dokumentów o których mowa w SWZ rozdział VIII pkt. 1 ppkt. 1.7.

**12. Zapytanie Wykonawcy:**

dot. załącznika nr 8 , Zadanie 1 – 3. Szafa do suszenia i przechowywania endoskopów.

Jako, że posiadana w naszym asortymencie szafa do suszenia i przechowywania endoskopów nie jest wyrobem medycznym w myśl ustawy z dn. 20 maja 2010 r. „o wyrobach medycznych”, czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie pkt. 2 tj. „Oznakowanie CE zgodne z MDD93/42/EEC lub równoważna”?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Z uwagi na fakt, że suszarka jest urządzeniem, które nie bierze bezpośrednio udziału w procedurze klinicznej (zabiegowej, operacyjnej) a jest jedynie urządzeniem wspomagającym system obiegu endoskopów, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pkt. 2 tj. „Oznakowanie CE zgodne z MDD93/42/EEC lub równoważna”

**Wykonawca oferując urządzenie o dopuszczonym parametrze odmiennym od zapisanego pierwotnie w SWZ jest zobowiązany podać tę informację w załączniku nr 8 do SWZ w odpowiedniej rubryce, powołując się na nr nn pisma.**

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem

**KOORDYNATOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

*mgr Monika Klause*